

## اخبار

### کنعانی وساطت ایران در آزادی اسرای تایلندی را تأیید کرد



ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالی در خصوص انتشار اخباری مبنی بر نقش جمهوری اسلامی ایران در آزادی اسرای تایلندی نزد گروه‌های مقاومت در غزه گفت: از هفته اول شروع جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه و در پی درخواست مقامات تایلندی از جمله گفتگوی تلفنی و دیدار وزیر خارجه این کشور با وزیر امور خارجه کشورمان در دوحه و درخواست مساعدت برای تسهیل آزادسازی اسرای تایلندی، موضوع بطور مشترک مورد پیگیری جمهوری اسلامی ایران و قطر قرار گرفت و فهرست اسامی این اسرا به مقامات حماس داده شد تا موضوع را از جنبه انسان دوستانه مورد بررسی و مساعدت قرار دهند.

به گزارش ایرنا، وی خاطرنشان کرد: این درخواست مورد توجه مقامات حماس قرار گرفت و با برقراری آتش بس موقت از روز گذشته، تعدادی از زندانیان تایلندی آزاد شدند.

گفتنی است روز گذشته رسانه‌های منطقه از آزادی اسرای تایلندی با میانجی گری ایران خبر دادند.

نهم آبان ماه بود که وزیر امور خارجه در جریان سفر به قطر و در پاسخ به همتای تایلندی خود درباره مساعدت ایران برای آزادی اسرای این کشور، با اشاره به صحبت‌های خود با مقامات حماس اطمینان خاطر داد به محض اینکه شرایط میدانی فراهم شود این درخواست مورد بررسی قرار گرفته و نسبت به آزادسازی شهروندان خارجی اقدام شود.

### روسیه تسلیحاتی که ارمنستان پولشان را داده، تحویل نمی‌دهد



نخست‌وزیر ارمنستان گفت که روسیه هنوز سلاح‌هایی را که کشورش پول آنها را پرداخت کرده، تحویل نداده است و مذاکرات برای یافتن راه‌حلی در این زمینه در حال انجام است.

به گزارش ایسنا، روابط میان روسیه و ارمنستان که متحدان پیمانی به شمار می‌روند، در ماه‌های اخیر تیره شده، به طوری که نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان، مسکو را متهم کرده که در جریان درگیری ایروان با جمهوری آذربایجان بر سر قریب‌واغ از آن حمایت نکرده است.

نیروهای جمهوری آذربایجان در ماه سپتامبر طی عملیاتی برق‌آسا بار دیگر کنترل قریب‌واغ را به دست گرفتند و به دنبال آن بیش از ۱۰۰ هزار ارمنی محلی با وجود مستقر شدن صلح‌جانان روسی، به سمت ارمنستان گریختند.

روز جمعه برگزاری تاس به نقل از پاشینیان در کنفرانس مطبوعاتی آنلاین او گزارش داد: «در مورد عدم تأمین سلاح‌ها و تجهیزات در ازای پرداخت، البته مشکلاتی وجود دارد.»

او گفت: «رایزنی‌ها در مورد مکانیسم‌های حل مشکلات در حال انجام است.» پاشینیان گفت، با توجه به اینکه مسکو هم به سلاح نیاز دارد، یکی از گزینه‌های ممکن کاهش بدهی‌های کنونی ارمنستان به روسیه در ازای پرداخت‌هایی است که قبلاً صورت گرفته است.

به گزارش رویترز، او هیچ جزئیاتی در مورد سلاح‌هایی که ارمنستان خریداری کرده یا اینکه چندتر برای آنها به روسیه پرداخت کرده، ارائه نداد.

پاشینیان همچنین کانال‌های تلویزیونی دولتی روسیه را که در ارمنستان برنامه پخش می‌کنند، به نقض قوانین محلی متهم کرد و گفت که رایزنی با مسکو در مورد این موضوع هم لازم است. تلویزیون دولتی روسیه بارها و بارها پاشینیان را به دلیل از دست دادن قریب‌واغ مقصر معرفی کرده است.

نخست‌وزیر ارمنستان به توافق دوحه‌جانه میان ایران و مسکو اشاره داشت که تصریح می‌کند «نیاید هیچ اقدامی برای دخالت در امور داخلی کشور و بی‌ثبات کردن اوضاع سیاسی داخلی در این کشور انجام شود.»

امیرعبداللهیان همچنین شهادت تعدادی از خبرنگاران توسط رژیم صهیونیستی را تسلیت گفت. وی درخصوص اجرایی شدن آتش‌بس در غزه گفت: ما خوشحالیم که شاهد اجرایی شدن این توافق هستیم و امیدواریم که این توافق آغازی برای تداوم آتش‌بس و همچنین توقف جنایت‌های جنگی رژیم صهیونیستی باشد. به صراحت می‌گویم که رژیم صهیونیستی بدون حمایت‌های آمریکا قادر به ارتکاب این جنایت‌ها نیست و طبیعتا مسئولیت جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین در شش هفته گذشته برعهده آمریکا است.

امیرعبداللهیان در پاسخ به این سوال که آیا ایران در این آتش‌بس نقش داشت، گفت: طبیعتا ما به طور مداوم و در سطح دیپلماتیک و در سطح ریاست جمهوری در این زمینه تلاش کردیم و ریاست جمهوری ایران از ابتدای بحران تلاش‌های گسترده و جدی از راه‌های سیاسی و بین‌المللی انجام داد تا مانع کشتار و نسل‌کشی مردم فلسطین توسط رژیم صهیونیستی شود. رئیس‌جمهور ایران به همراه سران کشورهای اسلامی اینکارعمل‌های خوبی را مطرح کرد از جمله برگزاری نشست سران کشورهای اسلامی و نشست بریکس. رئیس‌جمهوری ایران همچنین تماس‌ها و سفرهایی در این راستا انجام داد. ما نیز به همراه همکاران‌مان و از طریق راه‌های سیاسی و بین‌المللی تمام تلاش خود را به‌کار گرفتیم تا مانع کشتار مردم فلسطین شویم، ما تلاش کردیم که شرایط به سود مردم فلسطین باشد. ما از همان هفته دوم آغاز تجاوزهای رژیم صهیونیستی به غزه تماس‌های مستقیم با وزرای خارجه و نخست‌وزیران قطر، مصر و دیگر کشورهای منطقه داشتیم و همچنین کشورهای غربی و آمریکا لاتین و آفریقای جنوبی داشتیم و تلاش کردیم که تمام امکانات دیپلماتیک را در این زمینه به‌کار بگیریم. در اینجا دوست دارم که از امیر و نخست‌وزیر کشور دوست‌مان قطر تشکر کنم زیرا تماس‌های مداومی با هم داشتیم. من و وزیر خارجه قطر تلاش کردیم که از طریق ارتباط با رهبران حماس به مرحله توقف جنایت‌های رژیم صهیونیستی و تحقق حقوق مردم فلسطین برسیم و امیدواریم که این آتش‌بس به توقف کامل جنگ منجر شود زیرا اگر غیر از این رخ دهد شرایط جدید در منطقه به وجود خواهد آمد و رژیم صهیونیستی و آمریکا باید پیامدهای وخیم آن را متحمل شوند.

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به این سوال که رژیم صهیونیستی گفته است که بعد از آتش‌بس موقت جنگ را از سر خواهد گرفت و شما نسبت به گسترش دایره جنگ هشدار داده بودید، آیا همچنان احتمال گسترده شدن دایره جنگ به منطقه وجود دارد، گفت: رژیم صهیونیستی از گسترش دایره جنگ استقبال می‌کند اما این گسترش تا زمانی است که آمریکا از آن حمایت کند همانطور که در هفته‌های پیش شاهد حمایت همه جانبه آمریکا بودیم. ما از طریق برخی واسطه‌ها مطلع شدیم که در طول ۱۰ روز گذشته دولت آمریکا و کاخ سفید به این نتیجه رسیدند که تداوم این حمایت‌ها و به این شکل از رژیم صهیونیستی به نفع سیاستمداران آمریکایی و کاخ سفید نیست و آمریکا اکنون اراده لازم برای توقف جنایت‌های رژیم صهیونیستی، تداوم آتش‌بس و ارسال کمک‌های بشردوستانه، مقابله با کوچاندن اجباری و احترام به حقوق فلسطینی‌ها را دارد و امیدواریم که اخبار رسیده به ما درست باشد. طبیعتا راست‌آزمایی باید اینگونه باشد که آمریکا رژیم صهیونیستی را مجبور به تداوم آتش‌بس کند و این آتش‌بس به توقف کامل جنگ منجر شود.

وی در پاسخ به این سوال که شما کانال‌هایی با آمریکا در راستای تداوم آتش‌بس دارید، تأکید کرد: اولاً ما در گذشته پیام‌هایی از طرف آمریکا از طریق کانال‌های دیپلماتیک طی شش هفته گذشته دریافت کردیم و مشخصا سفارت سوئیس در تهران که حامی منافع آمریکا است این پیام‌ها را داد، این پیام‌ها مبنی بر این است که آمریکایی‌ها رژیم صهیونیستی دایره جنگ نیبندند البته ما در دو مرحله به آنها اعلام کردیم که درست است شما می‌گویید خواهان گسترش جنگ نیستید اما با قرار گرفتن در کنار رژیم صهیونیستی و ارسال تجهیزات و امکانات گسترده از طریق تمام پایگاه‌های آمریکایی به رژیم صهیونیستی و تل‌اویو شما عملاً خواهان گسترش جنگ هستید و طبیعتا گسترش جنگ در منطقه طی هفته‌های گذشته پاسخ طبیعی گروه‌های مقاومت علیه این اقدامات یک‌جانبه و حمایت نظامی کامل آمریکا از رژیم

حسین امیرعبداللهیان در گفت و گو با الجزیره تشریح کرد

# راه حل ایران برای فلسطین برگزاری فرماندوم است

گروه بین الملل- وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگوی تفصیلی با یک رسانه عربی به آخرین تحولات نوار غزه و آتش‌بس موقت در آن پرداخت. حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه ایران در گفت‌وگو با شبکه الجزیره از پوشش خوب رویدادهای غزه و به تصویر کشیدن مظلومیت مردم فلسطین در مدت تجاوز رژیم صهیونیستی توسط این شبکه قطری تقدیر و تشکر کرد.



صهیونیستی بود. امیرعبداللهیان در پاسخ به این سوال که اگر مقاومت به‌طور مستقیم از ایران درخواست کند که وارد جنگ شود موضع شما چه خواهد بود، تأکید کرد: طبیعتا شما می‌دانید که از نظر قوانین بین‌المللی اشغالگری پدیده شومی است و اقدامی است که به هیچ وجه به رسمیت شناخته نمی‌شود. یکی از رسانه‌های آمریکایی در نیویورک سوالی از من پرسید مبنی بر اینکه چرا ایران رژیم صهیونیستی را به رسمیت نمی‌شناسد این درحالی است که بیشتر کشورهای جهان اسرائیل را به رسمیت می‌شناسند، من در پاسخ گفتم که فلسطین و اراضی فلسطینی برای ملت فلسطین است نه برای این کشورها بنابراین ملت فلسطین باید خودش سرنوشت خود را تعیین کند، بر اساس قوانین بین المللی سرزمین‌های اشغالی قوانین خاص خود را دارد و ملت‌هایی که تحت سلطه این حکومت اشغالی هستند حق دفاع از خاک خود را دارند و می‌توانند اقدامات مسلحانه انجام دهند.

وزیر خارجه ایران در پاسخ به این سوال که برخی طرف‌ها درخصوص هدف قرار دادن پایگاه‌های آمریکایی در عراق توسط برخی گروه‌های مسلح و یا همچنین توقیف کشتی اسرائیلی توسط یمن اتهاماتی علیه ایران مطرح می‌کنند، آیا نگرانی‌هایی نسبت به افزایش تنش‌ها در این خصوص دارید، خاطرنشان کرد: بله امروز گروه‌هایی تحت عنوان مقاومت در منطقه حضور دارند و این یک واقعیت است اما باید به ریشه این مساله بازگشت، برای مثال حزب الله امروز به یک سازمان بزرگ و مهم تبدیل شده اما چیزی که باعث تشکیل این جنبش شد اشغال سرزمین‌های لبنان توسط رژیم صهیونیستی بود، بله لبنانی‌ها تصمیم گرفتند که این مجموعه مقاومت را شکل دهند و این مجموعه امروز در راستای دفاع از لبنان و حاکمیت آن و همچنین امنیت منطقه در مقابله با رژیم صهیونیستی و همچنین گروهک تروریستی داعش اقداماتی انجام می‌دهند و نتیجه آن امنیت لبنان و امنیت منطقه بود.

وی افزود: در سال ۲۰۰۳ زمانی که آمریکا عراق را اشغال کرد و تا سال ۲۰۱۱ و بعد از آن تشکیل گروهک تروریستی داعش که به اعتراف هیلاری کلینتون آمریکا این گروهک را به وجود آورد، برخی جوانان عراقی به طور خودجوش گروه‌های مقاومت برای مبارزه با تروریسم را تشکیل دادند. در سوریه، یمن و کشورهای دیگری نیز تشکیل گروه‌های مقاومت ریشه‌های خاص خود را داشت. در طول شش هفته گذشته این گروه‌ها در راستای دفاع از امت اسلامی و امت عربی خواستند که وظایف خود را انجام دهند، همانگونه که جنبش مقاومت ریشه‌های خاص خود را داشتند و طوفان الاقصی را انجام دهد این گروه‌ها خودشان تصمیم به انجام عملیات گرفتند. ما از آمریکایی‌ها شنیدیم که برخی پایگاه‌هایشان در عراق و سوریه از سوی این گروه‌ها مورد هدف قرار گرفته‌اند و درگیری‌هایی میان آن‌ها و نیروهای آمریکایی بوده است، ما در پاسخ به آن‌ها گفتیم که هیچ یک از این گروه‌ها بر اساس منافع کشورهای خود و در راستای امنیت کشورهای خود و منطقه و

امت عربی و اسلامی این اقدامات را اتخاذ می‌کند. امیرعبداللهیان درخصوص راه‌حل دو دولتی در فلسطین گفت: ما در جمهوری اسلامی ایران از تشکیل دولت فلسطینی واحد در تمام سرزمین‌های اشغالی فلسطین به پایتختی قدس شریف حمایت می‌کنیم. راه حل سیاسی ایران بر پایه برگزاری همه‌پرسی است، ما بر این باوریم که مردم اصلیل فلسطین باید سرنوشت خود را تعیین کنند.

وزیر خارجه ایران درمورد آینده غزه پس از جنگ نیز تأکید کرد: علی‌رغم گذشت شش هفته از تجاوز گسترده رژیم صهیونیستی و با اینکه آن‌ها اعلام کرده بودند که هدفشان پایان دادن به جنبش حماس است اما این جنبش همچنان استقرار دارد و بر نوار غزه سیطره دارد، من اخیرا با آقای اسماعیل هنیه در دوحه گفت‌وگو کردم و یک روز قبل از آن در بیروت دیداری با گروهی از رهبران جنبش جهاد اسلامی و حماس داشتم، آن‌ها به ما اطمینان دادند که تا این لحظه تنها ۱۰ تا ۱۲ درصد از امکانات خود در داخل غزه را به کار گرفتند و تقریباً ۹۰ درصد امکانات و نیروهای فلسطینی و تسلیحات آن‌ها همچنان در اختیار آن‌ها است و از آن استفاده نکرده‌اند. بنابراین وضعیت آن‌ها اکنون خوب است و فراموش نکنید داعش اقداماتی انجام می‌دهند و نتیجه آن امنیت لبنان و امنیت منطقه بود.

وی افزود: در سال ۲۰۰۳ زمانی که آمریکا عراق را اشغال کرد و تا سال ۲۰۱۱ و بعد از آن تشکیل گروهک تروریستی داعش که به اعتراف هیلاری کلینتون آمریکا این گروهک را به وجود آورد، برخی جوانان عراقی به طور خودجوش گروه‌های مقاومت ریشه‌های خاص خود را داشت. در طول شش هفته گذشته این گروه‌ها در راستای دفاع از امت اسلامی و امت عربی خواستند که وظایف خود را انجام دهند، همانگونه که جنبش مقاومت ریشه‌های خاص خود را داشتند و طوفان الاقصی را انجام دهد این گروه‌ها خودشان تصمیم به انجام عملیات گرفتند. ما از آمریکایی‌ها شنیدیم که برخی پایگاه‌هایشان در عراق و سوریه از سوی این گروه‌ها مورد هدف قرار گرفته‌اند و درگیری‌هایی میان آن‌ها و نیروهای آمریکایی بوده است، ما در پاسخ به آن‌ها گفتیم که هیچ یک از این گروه‌ها بر اساس منافع کشورهای خود و در راستای امنیت کشورهای خود و منطقه و

## اخبار

### کشتی اسرائیلی قبل از آتش‌بس هدف قرار گرفت



منابع مطلع از هدف قرار گرفته شدن یک کشتی رژیم صهیونیستی در دریای مکران واقع در شمال اقیانوس هند خبر دادند.

شبکه المیادین روز گذشته (شنبه) و به نقل از منابع ویژه خود خبر داد یک کشتی رژیم صهیونیستی نیمه‌شب پنج‌شنبه در دریای عرب (دریای مکران) واقع در شمال اقیانوس هند هدف قرار گرفت.

این منابع گزارش دادند: حمله به این کشتی باری اسرائیل در شمال اقیانوس هند که ساعتی قبل از اجرایی شدن توافق آتش‌بس انجام شد، منجر به شعله‌ور شدن آتش در آن شد.

المیادین به جزئیات بیشتری از این حمله و طرفی که آن را انجام داده، اشاره‌ای نکرده است.

به گزارش ایسنا، در همین راستا، آسوشیتدپرس به نقل از یک مقام آمریکایی اعلام کرد: کشتی متعلق به اسرائیل در اقیانوس هند هدف حمله پهنادی قرار گرفته بود.

به گفته این مقام آمریکایی، این کشتی حامل پرچم مالت در حالی که در آب‌های بین المللی بوده، هدف یک پهپاد بمب گذاری شده قرار گرفته است.

این مقام آمریکایی همچنین فاش کرد: این پهپاد منفجر شد و به کشتی آسیب وارد کرد، اما هیچ یک از خدمه آن آسیب ندیدند.

این در حالی است که هفته گذشته، سخنگوی نیروهای مسلح یمن از توقیف یک کشتی مرتبط با رژیم صهیونیستی به نام «کلکسی لیدر» در دریای سرخ خبر داده بود.

«یجییی سریع» گفت: هشدار خود را به تمامی کشتی‌های متعلق به دشمن اسرائیلی و با مقابله با آن تجدید می‌کنیم. این کشتی‌ها به هدف قانونی نیروهای مسلح ما تبدیل خواهند شد.

سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد: تا پایان تجاوز به نوار غزه و جنایت علیه برداران فلسطینی، به عملیات نظامی علیه دشمن ادامه می‌دهیم.

### موج جدید بازگشت فلسطینیان به منازل خود در شمال غزه



دوربین شبکه المیادین، دبریز (شنبه) با حضور در اطراف روستای «خزاعه» در شرق «خان یونس» واقع در نوار غزه، آثار و پیامدهای تجاوزات رژیم صهیونیستی به مناطق مسکونی و همچنین پاداری ساکنان نوار غزه در دومین روز آتش بس از زیر نظر گرفت. در همین راستا، یک شهروند زن فلسطینی که به روستای خزاعه بازگشته، گفت:

«ما حتی به ویرانه‌های منازل تخریب شده خود باز می‌گردیم، چادر نصب خواهیم کرد و در سرزمین خود ثابت قدم می‌مانیم.»

یک فلسطینی دیگر نیز تأکید کرد، به رغم تمامی تجاوزات و جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه آنها در سرزمین خود ثابت قدم هستند و سرزمین خود را ترک نخواهند کرد. در غزه باقی خواهند ماند و منازل خود را بازسازی خواهند کرد.

وی در پیامی خطاب به بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت که «ای نتانیاهو چشمانت را باز کن و ببین!»

دوربین المیادین همچنین محله «الشیخ‌زاید» در شمال غزه را تحت نظر قرار داد که هفته گذشته شاهد درگیری‌های خشونت‌بار میان نیروهای مقاومت فلسطین و سربازان رژیم صهیونیستی بود که خسارت‌های زیادی به بار آورد.

خبرنگار المیادین اعلام کرد که با عقب‌نشینی نیروهای رژیم اشغالگر و آغاز آتش بس، فلسطینیان شروع به بازگشت به بیت حانون کردند.

مخالفت علنی مارین لوپن با اتحادیه اروپا

### آیا فریگزیت در راه است؟

ریاست جمهوری فرانسه، وی رتبه نخست را در دور اول این انتخابات کسب خواهد کرد. بدین ترتیب رهبر حزب راست افراطی مجمع ملی در مقایسه با چهره‌هایی که نامزد بالقوه انتخابات پیش روی ریاست جمهوری فرانسه ارزیابی می‌شوند، پیشتاز دور نخست انتخابات خواهد شد و ۳۰ تا ۳۳ درصد آرا را کسب خواهد کرد که فاصله زیادی با دیگر رقبای احتمالی دارد.

این سیاستمدار پوپولیست که تاکنون ۲ بار در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری از امانوئل مکرون رییس جمهوری کنونی فرانسه شکست خورده (۲۰۱۷ و ۲۰۲۲) و از راهیابی به الیزه باز مانده است، در انتخابات ۲۰۲۷ شانس بالایی برای پیروزی دارد. البته تحقق این امر در صورتی خواهد بود که سیاست قدیمی همبستگی احزاب میانه و چپ فرانسه برای جلوگیری از پیروزی جناح راست افراطی بار دیگر تکرار نشود یا دست‌کم نتایج انتخابات گذشته را نداشته باشد.

نگفته قابل‌تامل در نتایج نظرسنجی‌های یاد شده، وضعیت نامطلوب نامزدهای بالقوه از حزب مکرون است که می‌توان آن را بی‌اعتباری یا غروب مکرونیست‌ها تعبیر کرد؛ سیاستمدارانی همچون ژرال دارمنن وزیر کشور، گابریل آتل وزیر آموزش ملی و جوانان و الیزابت بورن نخست وزیر فرانسه که در صورت نامزدی در انتخابات آتی به ترتیب ۱۴ درصد، ۱۲ درصد و ۱۱ درصد در دور نخست رای خواهند آورد.

به نظر می‌رسد که عمق چالش‌های امنیتی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی

فرانسه در دوران ریاست جمهوری مکرون چه در عرصه داخلی و چه بین‌المللی، در انتخابات آتی پاشنه آشیل حزب وی شود و طومار مکرونیست‌ها را برچیند. دوره‌ای که با بحران‌های داخلی همچون جنبش فراگیر جلیقه‌زرها، تظاهرات‌های میلیونی علیه قانون افزایش سن بازنشستگی و اعتراضات گسترده به خشونت پلیس این کشور به ویژه در جریات کشته شدن ۱۷ نال ساله به دست ژاندارم‌ها رقم خورد و در عرصه خارجی نیز شاهد کاهش نفوذ فرانسه در جهان به ویژه در قاره آفریقا هستیم.

چه بسا اگر در مدت پیش‌رو تا انتخابات ۲۰۲۷ ریاست جمهوری فرانسه، شگفتی خاصی در عرصه سیاسی این کشور رخ ندهد، انتخابات یاد شده برای خانم لو پین تجلی‌ضرب‌المثل فارسی «تا سه نشه، بازی نشه!» باشد و او پس از ۲ بار ناکامی در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری این کشور، در گام سوم به الیزه راه یابد؛ و چه کابوسی برای پاریس و دیگر پایتخت‌های اتحادیه اروپا بدتر از اینکه یک چهره راست افراطی که مخالف این اتحادیه است، به قدرت برسد و رهبر کشوری با قدرت نظامی هسته‌ای و حق وتو در شورای امنیت سازمان ملل متحد بشود.

حال باید منتظر ماند و دید که آیا لو پین که برخی سیاستمداران از وی به عنوان ترامپ فرانسه یاد می‌کنند، پیروزی هم فکران راست افراطی خود ملونی ایتالیایی و ویلدرز هلندی را در پاریس رقم خواهد زد؟ پیروزی که می‌تواند اتحادیه اروپا را شاهد تحولی شگرف کند و فصلی جدید و نظمی نوین در قاره سبز یبافریند.

